
                    Tel.: 233 374 806                       Fax: 233 371 373  
e-mail: info@ghcinvest.cz            www.ghcinvest.cz 

 

 1 

 

 

GHC Invest, s.r.o. 
Korunovační 6 
170 00  Praha 7 

 
V Praze, dne 7. března 2017 

 
 

Vážení obchodní přátelé – příznivci kvalitní a čisté bazénové vody, 
 
úspěšně jsme společně propluli do roku 2017 a nyní jsme opět na začátku bazénářské sezóny. Jak je již 
v tento čas naším zvykem, dovolujeme si Vás pozvat na náš tradiční odborný seminář GHC Invest. 
Podobně jako v předchozích letech máme i letos pro Vás připravenou řadu zajímavých novinek a důležitých 
informací, které se Vám mohou hodit v každodenní praxi ve Vašem provozu.  

 
V průběhu tohoto semináře budeme hovořit nejen o současném vývoji situace 
na našem trhu, ale také o novinkách a trendech v oboru. Upozorníme Vás  
na důležité změny v normě 75 50 50-1, jež se týká chlorových provozů  
a chloroven jako takových. Budeme se zabývat i novelou zákona o biocidech  
a obecně evropskou legislativou v oblasti biocidů, což se samozřejmě týká 
bazénových chemikálií, které všichni používáte. 
 
Podělíme se s Vámi o dosavadní zkušenosti s řadou profesionálních čisticích 
prostředků GHC Cleaner a jejich úspěšné nasazení v různých bazénových 
provozech. Představíme Vám novinku mezi měřicími přístroji značky Lovibond. 
Rádi bychom Vám také představili některé naše realizace z minulých let, které 
pro Vás mohou být zajímavou inspirací a také námětem na případnou investici. 

 
 
Neváhejte a využijte příležitosti pobavit se nejen s námi, ale i s dalšími účastníky semináře o problematice, 
se kterou se denně setkáváte. Věříme, že účast na tradičním odborném semináři GHC Invest patří i pro Vás 
neodmyslytelně k začátku jara. Vždy se snažíme o to, aby předávané informace a představovaná řešení byly 
pro Vás přínosné a užitečné v tom smyslu, že např. usnadní a zefektivní provoz Vašeho bazénu případně 
zvýší jeho bezpečnost a ušetří Vám spoustu starostí. 
 

Přijďte se dozvědět více o legislativě, technologii a úpravě vody v bazénu či koupališti na seminář: 

Novinky v chlorové normě, nový biocidní zákon, 
zajímavé realizace bazénů a technologie.  

 

 

Seminář proběhne ve dvou termínech na dvou místech tak, aby byl dostupný všem zájemcům z celé ČR: 
 

28. 3. 2017 od 10.00 do 13:30 hod. -  Olomouc, Regionální centrum Olomouc 
a 

29. 3. 2017 od 10:00 do 13:30 hod. - Kralupy nad Vltavou, Hotel Sport 
 
 

Seminář organizuje společnost GHC Invest, je zcela zdarma a v jeho průběhu zveme všechny účastníky  
na oběd. V následné diskusi můžeme individuálně projednat Vaše připomínky, podněty či případné 
problémy.  
 
Témata semináře:  
 

 Chlorové hospodářství - změny v normě 75 50 50-1 a nové povinnosti platné od 2. pololetí 2016 
 

 Biocidní zákon a související evropská legislativa – struktura a předpoklad zavádění poplatků 
 

 NOVINKA! Měřicí přístroj MD110 – přístroj reflektující moderní trendy včetně aplikace na chytrý telefon 
 

 Čisticí chemie GHC Cleaner - ukázky čištění a zkušenosti z praxe, nové příslušenství 
 

 Prezentace realizací – dětské bazény a brouzdaliště s atrakcemi, revitalizace systémů MaR, vizualizace 
 
 

 



                    Tel.: 233 374 806                       Fax: 233 371 373  
e-mail: info@ghcinvest.cz            www.ghcinvest.cz 

 

 2 

 

 

GHC Invest, s.r.o. 
Korunovační 6 
170 00  Praha 7 

 
Těšíme se na Vaši návštěvu! V případě Vašeho zájmu prosíme o závazné potvrzení účasti 
příslušného počtu osob vyplněním formuláře na této straně pozvánky a zasláním na naši 
adresu, fax nebo e-mail. 
 
Adresy, na kterých se bude seminář konat: 
 
Regionální centrum Olomouc (termín 28. 3. 2017) 

Jeremenkova 1211/40b 
779 00 Olomouc-Hodolany 
www.rco.cz 

 Hotel Sport (termín 29. 3. 2017) 
 U Cukrovaru 1086 
 278 01 Kralupy nad Vltavou 

 www.hotel-sport.cz  
 

 
 
 
 
 
 
 
       
  
 
 
 

Potvrzení účasti na semináři – e-mail: marketing@ghcinvest.cz  
fax: 233 371 373 
 

 

 
Těšíme se na Vás 
 
Těšíme se na Vás 
 

 
Ing. Tomáš Eršil se svým týmem 
jednatel společnosti GHC Invest  

 

Odborný seminář 

Novinky v chlorové normě, nový biocidní zákon, 
zajímavé realizace bazénů a technologie.  

 

 

Olomouc, 28. března 2017 *        Kralupy nad Vltavou, 29. března 2017 *
         

  *nehodící se škrtněte 
 

Firma:  
    
Adresa:   
 
Počet účastníků: 
 
Jména účastníků:   
  
Telefon:    
 
Fax:     
 
Email:     
 
    

 

 

Záruka stability, spolehlivosti a kvality 

 

     

http://www.rco.cz/
http://www.hotel-sport.cz/

